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DFP.271.128.2020.DB
Kraków, dnia 23.09.2020 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych i niemedycznych. (DFP.271.128.2020.DB).
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz modyfikuję Specyfikację
Pytanie 1
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 3 ust. 4:
Czy Zamawiający dookreśli, iż ubezpieczenie wskazane w § 3 ust. 4 dotyczy okresu do oddania towaru Zmawiającemu w depozyt lub ew. w trakcie transportu do czasu oddania w depozyt ?. Obecny zapis może sugerować iż Wykonawca ma obowiązek ubezpieczenia wyrobów które znajdują się w przechowaniu 
u Zamawiającego. Zapis ten jest sprzeczny z postanowieniami k.c. i ideą instytucji przechowania. Wykonawca może odpowiadać i ubezpieczyć wyroby jedynie do momentu odbioru ich przez Zamawiającego. W przypadku konieczności ubezpieczenia wyrobów w siedzibie Zamawiającego Wykonawca musi posiadać m.in. takie informacje jak: miejsce przechowywania wyrobów, ilość zamków atestowanych, listę osób posiadających dostęp do pomieszczeń, środki zabezpieczeń ppoż oraz przed włamaniem itp. Biorąc pod uwagę powyższe wnosimy o odstąpienie od wymogu ubezpieczenia wyrobów u Zamawiającego.
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje postanowienie § 3 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: „4. Wykonawca jest właścicielem produktów znajdujących się w Magazynie do momentu ich wykorzystania przez Szpital Uniwersytecki.” 
Pytanie 2

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY:
Czy Zamawiający odstąpi od podawania daty ważności w stosunku do wyrobów które nie muszą mieć określanej daty ich ważności np. asortyment niesterylny (§3 ust. 3 oraz §4 ust. 3) ?. Przepisy określają jak wyroby medyczne mają być oznaczane, oraz które z nich mają mieć określoną datę ważności. Z uwagi na powyższe nie można z góry zakładać iż wszystkie wyroby mają datę ważności.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, oraz modyfikuje postanowienia §3 ust. 3 oraz §4 ust. 3 wzoru umowy, które otrzymują następujące brzmienie:

§3 ust.3

„3. Przekazanie produktów do Magazynu odbędzie się na podstawie Noty dostawy wewnętrznej w formie papierowej. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Notę dostawy wewnętrznej także w formie elektronicznej na adres wskazany przez Kierownika Działu Zaopatrzenia. Nota dostawy wewnętrznej będzie zawierała następujące dane: nazwę produktów, ilość, numer serii, datę ważności (jeżeli dotyczy).”

§4 ust. 3

„3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w terminie nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od dnia dostawy  produktów  dokument  dostawy w formie elektronicznej (poczta elektroniczna sekcjazaopatrzenia@su.krakow.pl) w standardzie ,,DATAFARM” lub ,,MALICKI/ lub PDF zawierający następujące dane: nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, numer SU DOP Umowy, nazwę produktów, ilość dostarczoną, cenę netto, % VAT,  serię, datę ważności (jeżeli dotyczy).”

Pytanie 3
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 4 ust 4:
Czy Zamawiający w §4 ust. 4 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury oraz obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia ?
Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.
Pytanie 4

Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 6 ust 2:
Czy Zamawiający dookreśli w § 6 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem ?. Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.
Odpowiedź:
Zamawiający  nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.
Pytanie 5
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 7 ust 3:
Czy Zamawiający doprecyzuje katalog co rozumie pod pojęciem nienależyte wykonanie umowy w § 7 ust. 3 ?. Powyższe obecny zapis jest ogólnikowy i nieprecyzyjny, a co za tym idzie może prowadzić do nadmiernej jego interpretacji.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie podać zamkniętego katalogu naruszeń stanowiących nienależyte wykonanie umowy, a każdy przypadek naruszenia przez Wykonawcę prawidłowej realizacji umowy jest oceniany indywidualnie.
Pytanie 6
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 9 ust 2:
Czy Zmawiający w § 9 ust. 2 dookreśli, iż naruszenie umowy musi być istotne, natomiast przed rozwiązaniem umowy Wykonawca zostanie wezwany zaprzestania naruszeń i wykonywania umowy zgodnie z jej postanowieniami – w tym zostaną wskazane naruszenia ?. Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.
Pytanie 7
Dotyczy zapisów WZORU UMOWY - do treści § 15 ust 1:
Czy Zamawiający dookreśli w § 15 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty ? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.
Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.
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